
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2017.gada 14.decembrī                 Nr.681 

         (prot.Nr.41,  5.§) 

       

   

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija lēmumā Nr.304 „Par 

Daugavpils pilsētas domes maksas pakalpojumu cenrādi” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta                   

g)apakšpunktu, Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu Nr.1529 „Veselības 

aprūpes pakalpojumu tarifi par profilakses, diagnostikas, ārstēšanas un rehabilitācijas 

pakalpojumiem” 16.pielikumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2017.gada 

7.decembra sēdes protokolu Nr.15, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav,       ATTURAS 

– 5 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, V.Kononovs, M.Lavrenovs), 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija lēmumā Nr.304 “Par Daugavpils 

pilsētas domes maksas pakalpojumu cenrādi” šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt 7.punktu ar 7.1.7. un 7.1.8.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

7.1.7. Sporta ārsta medicīniskā apskate ar EKG un 

nedozētu slodzi 

1 apmeklējums 14,00  

7.1.8. Sporta ārsta medicīniskā apskate ar veloergometriju 

un EKG slodzes laikā 

1 apmeklējums 24,00 

 

2. Izteikt 7.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

7.5. Fizikālā medicīna  

7.5.1. Mainīgā magnētiskā lauka terapija 1 procedūra 1,88 

7.5.2. Ultraskaņa 1 procedūra 4,34 

7.5.3. Fonoforēze 1 procedūra 4,34 

7.5.4. Sinusoidāli modulētās strāvas 1 procedūra 3,26 

7.5.5. Elektroforēze 1 procedūra 3,26 

7.5.6. Ultraīsviļņu terapija 1 procedūra 1,81 



 2 

7.5.7. Darsonvalizācija 1 procedūra 3,98 

7.5.8. Bioptron 1 procedūra 2,54 

7.5.9. Duša ”Šarko” 1 procedūra 6,00 

7.5.10. TENS 1 procedūra 2,90 

 

3. Izteikt 7.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

7.6. Sporta sacensību aprūpe 

7.6.1. Sporta ārsta veiktā medicīniskā aprūpe sacensībās 

darbadienās (bez medikamentu cenas) 

1 stunda 15,00 

7.6.2. Medicīnas māsas veiktā medicīniskā aprūpe 

sacensībās darbadienās (bez medikamentu cenas) 

1 stunda 10,00 

7.6.3. Sporta ārsta veiktā medicīniskā aprūpe sacensībās 

brīvdienās un svētku dienās (bez medikamentu 

cenas) 

1 stunda 30,00 

7.6.4. Medicīnas māsas veiktā medicīniskā aprūpe 

sacensībās brīvdienās un svētku dienās (bez 

medikamentu cenas) 

1 stunda 20,00 

1 
PVN likme netiek piemērota saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.  

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


